

COMUNE DI LEINI

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALE

DECRETO N. 2 DEL 07/12/2022

OGGETTO:

NOMINA SEGRETARIO GENERALE DR.SSA Diana VERNEAU TITOLARE DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA IL COMUNE DI LEINI E IL COMUNE DI FIANO.

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio precedente decreto n. 1 del 2.12.2022, con cui è stata individuata la dr.ssa Diana VERNEAU, quale Segretario Generale idoneo ad assumere la titolarità della Segreteria Convenzionata tra il Comune di Leini e il Comune di Fiano;

VISTO il provvedimento n. 121 del 6.12.2022 acquisito agli atti in pari data e registrato al protocollo generale dell'Ente al n. 25841, con cui la Prefettura U.T.G. di Torino, Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale del Piemonte, ha:

- -preso atto dello scioglimento della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Leini e Caselle Torinese,
- -preso atto della costituenda convenzione tra i Comuni di Leini e Fiano, classificandola in classe II^;
- -ha disposto l'assegnazione alla Segreteria convenzionata tra il Comune di Leini e il Comune di Fiano, della dottoressa Diana VERNEAU nata a l'assegnazione;

RICHIAMATI:

- -il D.P.R. n. 465/1997;
- -il TUEL n. 267/2000;
- -la Legge n. 122 del 30.07.2010;
- -la circolare del Ministero dell'Interno prot. n. 14449 del 01.12.2020:

DECRETA

- 2)- DI STABILIRE che la nomina decorre, previa accettazione da parte della stessa, dal 12.12.2022.

DISPONE

DI TRASMETTERE il presente provvedimento:

- -alla dr.ssa Diana VERNEAU, quale soggetto nominato,
- -alla Prefettura U.T.G. di Torino, Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale del Piemonte, unitamente all'atto di accettazione.

Il Sindaco
Firmato Digitalmente
Renato Pittalis